tiene derecho a percibir del Club HANDBOL MISLATA por los derechos de formación de D. CLARA ESTHER 

HERNÁNDEZ VIÑALS al reunir todos los requisitos establecidos en los Artículos 80 y 81 del Rgto. de Partidos y 
Competiciones, cifrando los derechos de formación en la cantidad de MIL CIENTO VEINTE EUROS (1.120,00 €). B). 
SOLICITAR AL COMITÉ DE COMPETICIÓN que reclame formalmente al Club HANDBOL MISLATA el pago de MIL 
CIENTO VEINTE EUROS (1.120,00 €), que está obligado a abonar al Club BALONMANO MORVEDRE por los derechos 
de formación del indicado jugador conforme al Artículo 218 en relación con el 81 del Reglamento de Partidos y 
Competiciones.” 

 EXPEDIENTE SJC 07/2017-18 – AGUSTÍN CASADO MARCELO